PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 25.11.2014                                                                                           № 300
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 22.09.2008 № 330

«Об установлении земельного налога на

территории муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях» (в ред. от

27.11.2008 №356,от 20.10.2009 № 446, от

21.10.2010 № 577, от 30.03.2011 № 8, от

26.09.2012 №167, от 24.12.2013 №248, от

30.09.2014 № 277)»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.12.2010 № 343-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа» Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города от 22.09.2008 № 330 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городской округ города Пыть-Ях (в ред. от 27.11.2008 № 356, от 20.10.2009 № 446, от 21.10.2010 № 577, от 30.03.2011 № 8,от 26.09.2012 № 167, от 24.12.2013 № 248, от 30.09.2014 № 277)» дополнив таблицу пункта 2 строкой следующего содержания:

	Номер вида разрешенного использования
	Вид разрешенного использования
	Ставка налога

	15
	Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования
	0,1 %

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике .
3.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015.
Глава
города Пыть-Яха

__________И.П. ТАРАСОВА
«______»_____________2014 г.